
Portaria nº 073 de 22 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - designar Marco Antonio Monte, Matrícula 1972555,
CPF 079.759.687-90 - Orientador; Glauciana da Mata Ataíde,
Matrícula 1032648, CPF 077.205.186-08 - Titular; Francisco
José de Barros Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF
432.020.717-34 - Titular; Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 e Hugo Barbosa
Amorim, Matrícula 0387294, CPF 406.367.637-49 - Suplente;
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Norma da Silva Rocha Maciel,
Matrícula nº 2005035279, CPF 323.375.618-60 intitulada
"Viabilidade econômica do cedro australiano (Toona
ciliata) em Resende-RJ", a ser defendida em 02/07/2015.

Art. 2º- Esta portaria substitui a portaria Nº 58, de 10
de Junho de 2015

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


